
菱実会（佐賀大学理工学部同窓会）

会 員 各 位

菱 実 会（佐賀大学理工学部同窓会）

会 長 穗 屋 下 茂

第 21 回 佐賀大学理工学部同窓会

総会・記念講演・懇親会のご案内

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本同窓会の活動につきましては、ご理解とご支援を賜わり、心から厚く御礼申し上げます。

私ども、菱実会（理工学部同窓会）は会員相互の親睦と知見の交換を図るとともに後進の指導並び

に佐賀大学の発展に寄与するための活動を行っているところです。

このたび、令和元年度理工学部同窓会総会の終了後に、下記のとおり記念講演・懇親会を開催いた

しますので、御多忙中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

恐縮ではございますが、同封の調査ハガキかメールにて、８月 16 日㈮までにご出席の有無をお知ら

せいただきますようお願い申し上げます。 敬 具

記

１．日 時 2019 年９月７日㈯ 受付 14 時 30 分から

２．場 所 佐嘉神社記念館 佐賀市松原２丁目 10-43 （TEL 0952-24-4122）

３．日 程 ⑴ 受 付 14：30〜

⑵ 理工学部同窓会「総会」 15：30〜16：10

⑶ 記念講演 16：30〜17：40

演題：吉野ヶ里遺跡のこれまでとこれから

講師：大塚 清吾 氏

(フォトジャーナリスト)

http://www.saga-els.com/otsuka/

⑷ 懇 親 会 18：00〜20：00

アトラクション ビンゴゲーム

会 費 3,000 円（当日徴収します）

○ご宿泊される方は、大学構内の「菱の実会館」をご利用できます。

宿泊料は、お一人、シングル 3,200 円、ツイン 2,800 円、和室（２名）3,000 円です。

ご希望の方は、同窓会事務局にお早めにご連絡ください。

※本状は、住所が判明している方に発送しております。

※同窓会ホームページの「お問い合わせ」より住所・

勤務先等の変更ができますので、ご協力お願い致

します。

※同窓会は、皆様の会費により運営されております。

連絡先

佐賀市本庄町 1番地佐賀大学菱の実会館内

佐賀大学理工学部同窓会事務局

TEL 0952-23-1253 FAX 0952-25-5700

E-mail：dousoukai@sadai.jp

高島氏と吉野ヶ里を語る大塚氏


